tiene como fin que el mismo funcionario que dicto la providencia la revise y si es del 

caso la revoque, modifique o adicione. 

Alegan los demandados recurrentes que el Despacho incurrió en error al librar orden 

de pago por valor de capital de SEIS MILLONES DE PESOS ($6.000.000), siendo lo 

correcto el monto de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($2.500.000), ante los 

abonos realizados a la demandante, quien no los reportó al Despacho; y que, el 

interés moratorio debía corresponder a un porcentaje diferente al decretado. 

Conforme lo anterior, de entrada, debe decirse que el Despacho no acogerá los